

**ROZPOČET**

**Stavba:** 19-104 OPRAVA KOMUNIKACE, UL. IRKUTSKÁ, LIBEREC

**Objekt:** SO 001 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

**Rozpočet:** 001 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

**Objednavatel:** STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

**Zhotovitel dokumentace:** NÝDRLE - projektová kancelář, spol. s r.o.

**Základní cena:** 23 000,00 Kč

**Cena celková:** 23 000,00 Kč

**DPH:** 4 830,00 Kč

**Cena s daní:** 27 830,00 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 23 000,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.10

## POLOŽKY ROZPOČTU

**Stavba:** 19-104 OPRAVA KOMUNIKACE, UL. IRKUTSKÁ, LIBEREC  
**Objekt:** SO 001 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY  
**Rozpočet:** 001 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY DIO 1=1,000 [A]	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
2	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ 1=1,000 [A]	KPL	1,000	8 000,00	8 000,00
3	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ DSPS 1=1,000 [A]	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				23 000,00

**Celkem:** 23 000,00

**ROZPOČET****Stavba:** 19-104 OPRAVA KOMUNIKACE, UL. IRKUTSKÁ, LIBEREC**Objekt:** SO 101 KOMUNIKACE**Rozpočet:** 101 KOMUNIKACE**Objednavatel:** STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO**Zhotovitel dokumentace:** NÝDRLE - projektová kancelář, spol. s r.o.**Základní cena:** 1 147 361,40 Kč**Cena celková:** 1 147 361,40 Kč**DPH:** 240 945,89 Kč**Cena s daní:** 1 388 307,29 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 1 147 361,40 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.10

## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 19-104 OPRAVA KOMUNIKACE, UL. IRKUTSKÁ, LIBEREC  
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE  
Rozpočet: 101 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			<b>Zemní práce</b>				
1	11372D		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ DO 2000M2  povrchová úprava typ "A":1065,0m2*0,05=53,250 [A] povrchová úprava typ "B":928,0m2*0,04=37,120 [B] přechodový úsek:112,0m2*0,045=5,040 [C] Celkem: A+B+C=95,410 [D]	M3	95,410	1 510,00	144 069,10
1			<b>Zemní práce</b>				<b>144 069,10</b>
5			<b>Komunikace</b>				
2	56360		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU  úprava šterkové komunikace:35,0m2*0,10=3,500 [A]	M3	3,500	799,00	2 796,50
3	56960		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU  doplnění krajnice:705,00*0,04m2=28,200 [A]	M3	28,200	799,00	22 531,80
4	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2  povrchová úprava typ "A":1065,0m2*2=2 130,000 [A] povrchová úprava typ "B":928,0m2=928,000 [B] přechodový úsek:112,0m2*2=224,000 [C] Celkem: A+B+C=3 282,000 [D]	M2	3 282,000	11,00	36 102,00
5	572223		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2  dle pol.č.57475:680,0m2=680,000 [A]	M2	680,000	19,00	12 920,00
6	57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY  680,00*1,00=680,000 [A]	M2	680,000	126,00	85 680,00

## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	19-104	OPRAVA KOMUNIKACE, UL. IRKUTSKÁ, LIBEREC
Objekt:	SO 101	KOMUNIKACE
Rozpočet:	101	KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM  povrchová úprava typ "A":1065,0m2=1 065,000 [A] povrchová úprava typ "B":928,0m2=928,000 [B] přechodový úsek:112,0m2=112,000 [C] Celkem: A+B+C=2 105,000 [D]	M2	2 105,000	204,00	429 420,00
8	574E06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S  ACP 16+  povrchová úprava typ "A":1065,0m2*0,08 (průměr. tl.)=85,200 [A] přechodový úsek:112,0m2*0,03 (průměr. tl.)=3,360 [B] Celkem: A+B=88,560 [C]	M3	88,560	4 400,00	389 664,00
5	Komunikace						979 114,30
8	Potrubí						
9	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ  1ks=1,000 [A]	KUS	1,000	1 660,00	1 660,00
10	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ  27ks=27,000 [A]	KUS	27,000	834,00	22 518,00
8	Potrubí						24 178,00

**Celkem:** **1 147 361,40**